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 Gazze’ye insani yardım ulaştırmak için Mısır’da bulunan Umut 
Kervanı ekibi, hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan ve içerisinde 
gıda, giyim, hijyen paketi, battaniye gibi temel yaşam malzemelerinin 
bulunduğu yardım tırlarını dualarla uğurladı. Vakıf yetkilileri, Kahire’de 
bulunan bazı Filistinli aileleri de ziyaret ederek nakdi yardım ulaştırdı.

Umut Kervanı’nın Umut Kervanı’nın 
yardım tırları yardım tırları 

Gazze’ye uğurlandıGazze’ye uğurlandı

 Dizi ve gündüz kuşağı programlarında ahla-
ki sınırları zorlayan sahneler, alkolü ve çarpık 
ilişkileri normalleştiren içerikler kamuoyunda 
tepkileri büyütürken; son olarak Uzak Şehir 
dizisinde yaşanan sahne, toplumun geniş ke-
simlerinden bu yayınların sınırlandırılması, de-
netimlerin artırılması ve aile yapısını koruya-
cak içeriklere yönelinmesi yönündeki güçlü 
talebi yeniden ortaya koydu.
BAŞÖRTÜ, ALKOL VE ÇOCUK AYNI MASADA
Ahlaksız dizide yer alan alkol sahnesinde bir 
çocuk oyuncunun bulunması ve başörtülü 
kadınların alkol tükettiği anların ekrana yansı-
tılması, “toplumun hassasiyetlerini hiçe sa-
yan” bir yaklaşım olarak değerlendirildi. Söz-
de dizi, Doğu insanını hedef alan kötü temsil-
leri nedeniyle de büyük tepki topluyor.

Ekranlarda ahlâksızlık 
normalleştiriliyor

Birleşmiş Milletlerin Yemen’de “siyasi di-
yaloğu güçlendirme” yönündeki çabaları sü-
rüyor. BM Özel Temsilcisi ayrıca Ensarullah 
hareketinin baş müzakerecisi Muhammed 
Abdüsselam ile bir araya gelerek “siyasi di-
yaloğun güçlendirilmesi yollarını” görüştü. 
Bu çerçevede, Umman Sultanlığında Yemen 
hükümeti ile Ensarullah hareketi arasında, 
tüm esirlerin karşılıklı olarak serbest bırakıl-
masını öngören bir anlaşma imzalandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
yasama, yürütme ve yargı organlarının tem-
silcileri ile yemekte bir araya geldi. Prog-
ramda, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç da yer aldı.

Kassam Tugayları'nın şehid Sözcüsü Ebu 
Ubeyde’nin kızının, babasına hitaben kale-
me aldığı el yazısı mektup, fedakârlığın ve 
cefakârlığın sessiz ama derin izlerini gözler 
önüne serdi. 2024 yılının ocak ayında kale-
me alınan mektupta, “Uzun zamandır sana 
sormak istediğim bir soru var: Kur’an’da en 
sevdiğin sure hangisi? Biliyorum, ‘Hepsini 
seviyorum’ diyeceksin ama yine de senden 
en sevdiğini duymak istiyorum. Allah’ım bizi 
sana bir an önce kavuştursun. Allah’ım hal-
kımıza güçlü ve onurlu bir zafer nasip et…” 
satırları yer aldı.

Çin, ABD Başkanı Donald Trump’ın küre-
sel ekonomide sarsıntıya yol açan gümrük 
tarifeleri ve korumacı ticaret politikalarına 
rağmen, 2025 yılında tarihin en yüksek ihra-
cat ve ticaret fazlasını kayda geçirdi. Pekin 
yönetimi, çarşamba günü yaptığı açıklama-
da, ülkenin yıllık ticaret fazlasının 1,19 trilyon 
dolara ulaştığını duyurdu.

ABD tarifeleri etkisiz kaldı: 
Çin rekor kırdı
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siyasi diyaloglar siyasi diyaloglar 

hız kazanıyorhız kazanıyor

Cumhurbaşkanı, Cumhurbaşkanı, 
yasama, yürütme ve yasama, yürütme ve 

yargı organlarının yargı organlarının 
temsilcileri ile görüştütemsilcileri ile görüştü

Şehit Ebu Ubeyde’nin Şehit Ebu Ubeyde’nin 
kızından babasına mektup: kızından babasına mektup: 

Allah’ım halkımıza Allah’ım halkımıza 
onurlu bir zafer nasip etonurlu bir zafer nasip et

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

 HÜDA PAR Dış İlişkiler Başkanı Hüse-
yin İmir, bölgesel gelişmelere ilişkin yaptı-
ğı değerlendirmede önemli uyarılarda bu-
lundu. Siyonist rejimin Lübnan’a yönelik 
açık saldırı tehditlerine ve İran’a karşı sür-
dürülen askerî tehdit diline dikkat çeken 
İmir, “Bölge ülkeleri, tek tek hedef olmayı 
beklemek yerine derhâl ortak bir savunma 
ve dayanışma hattı oluşturmalıdır.” dedi.

HÜDA PAR: Bölge ülkeleri 
derhâl ortak bir savunma 
hattı oluşturmalı hattı oluşturmalı 

Miraç Kandilimiz
Mübarek Olsun.

BU GECE
iDRAK EDiLECEK

Peygamber efendimiz Hazreti Muhammed’in (Sallallahu 
Aleyhi Vesselem), Allah’ın daveti üzerine Mescid-i 
Haram’dan Mescid-i Aksa’ya, oradan semaya, yüce 
alemlere ve ilahi huzura yükseldiği gece olarak kabul 
edilen Miraç Kandili, bu gece idrak edilecek.

 İran Savunma Bakanı Emir 
Nasırzade, ABD Başkanı Do-
nald Trump’ın tehditlerine kar-
şı, ülkesine yönelik herhangi 
bir saldırıya “yıkıcı ve gürültü-
lü” bir karşılık verileceğini 
belirterek Trump’ı açık şekilde 
uyardı. Nasırzade, İran’ın teh-
ditlere boyun eğmeyeceğini ve 
hiçbir gücün Tahran’ı baskı 
altına alamayacağını vurguladı.

Tehditlere boyun
eğmeyeceğiz 

İran'dan Trump’a yanıt: 

Gazze Planında
İkinci Aşama Başladı

Geçtiğimiz yıl Ekim ayında yürürlüğe gi-
ren Gazze’de sözde barış sürecinin ilk 
aşamasında katliam ve ihlaller kesintisiz 
bir şekilde devam etti. Ateşkes süreci bo-

yunca Siyonist terör rejimi tarafından ya-
pılan saldırılarda yüzlerce Gazzeli katle-
dildi. Temel gıda başta olmak üzere yar-
dım malzemelerinin girişini de engelle-

yen siyonist terör rejimi, çoğu bebek ve 
hasta olmak üzere onlarca kişinin açlık ve 
ağır soğuk hava nedeniyle hayatını kay-
betmesine neden oldu.

Bu süreçte Siyonist rejime hamilik yap-
mayı sürdüren ABD’nin aksine Gazze adı-
na garantör olan ülkeler bu ihlal ve katli-
amlara karşı hiçbir varlık gösteremedi.

SÖZDE ATEŞKESİN İLK AŞAMA SÜRECİNDE YÜZLERCE GAZZELİ KATLEDİLDİ

ABD Başkanı Donald Trump’ın özel tem-
silcisi Steve Witkoff, Amerikan liderinin 
Gazze barış planının ikinci aşamasının 
başlatıldığını duyurdu. 

Yaptığı açıklamada tehdit savurmayı 
ihmal etmeyen Witkoff, “İkinci aşama, 
Gazze’de geçici bir teknokratik Filistin 
Yönetimi’nin, Ulusal Gazze Yönetim 

Komitesi’nin kurulmasını ve Gazze’nin ta-
mamen askerden arındırılması ve yeniden 
inşasının, özellikle de yetkisiz tüm perso-
nelin silahsızlandırılmasın öngörüyor. Son 

ölü esirin cesedinin iadesi de dahil olmak 
üzere yükümlülüklerin eksiksiz yerine ge-
tirilmesi gerekiyor. Bu taleplere uyulma-
ması ciddi sonuçlar doğuracaktır” dedi.

SOYKIRIM HAMİSİ ATEŞKES AÇIKLAMASINDA DA TEHDİT SAVURDU

Arabulucu konumundaki Türkiye, Mısır ve 
Katar ortak yazılı açıklama yaptı. Açıkla-
mada, “Arabulucular, Türkiye, Mısır ve Ka-

tar, başkanlığını Dr. Ali Abdel Hamid 
Shaath’ın deruhte edeceği Gazze 
Şeridi’nde istikrarın pekiştirilmesine ve 

insani durumun iyileştirilmesine yönelik 
çabalara katkı sağlayacak önemli bir ge-
lişme olarak değerlendirilen Gazze 

Şeridi’nin İdaresini Üstlenecek Filistinli 
Teknokrat Komite’nin kurulmasını mem-
nuniyetle karşılamaktadır” denildi.

TÜRKİYE, MISIR VE KATAR’DAN ORTAK AÇIKLAMA 

Mısır Dışişleri Bakanı Bedr Abdülati ko-
nuya ilişkin yaptığı açıklamada, plan 
uyarınca Gazze Şeridi’ni yönetecek tek-

nokratlar komitesinin 15 üyesinin isim-
leri üzerinde anlaşmaya varıldığını du-
yururken, Filistinli gruplarında komite-

nin sektördeki görev ve sorumluluklarını 
derhal devralması için uygun bir ortam 
sağlayarak Gazze Şeridi’ni yönetmek 

üzere geçici bir komite oluşturulması 
yönündeki arabuluculuk çabalarını des-
teklediklerini açıkladı.

MISIR DIŞİŞLERİ BAKANI: KOMİTE YAKINDA AÇIKLANACAK

Filistinli gruplar, Mısır’ın başkenti 
Kahire’de yaptıkları görüşmenin ardın-
dan, Filistin Ulusal Geçiş Komitesi’nin ku-

rulması yönündeki arabulucuların çaba-
larına tam destek verdiklerini açıkladı.  
Gruplar “Barış Konseyi”ni arabulucularla 

koordinasyon kurarak siyonist terör reji-
mine baskı yapmaya ve sınır geçişlerini 
kesintisiz bir şekilde açmaya çağırdı. Ya-

pılan ortak açıklamada, bağımsız bir Fi-
listin devletinin kurulmasının gerekliliği-
nin de altı çizildi.

FİLİSTİNLİ GRUPLARDAN AÇIKLAMA: BAĞIMSIZ FİLİSTİN VURGUSU!

Siyonist terör rejiminin katliam ve ihlallerinin kesintisiz 
sürdüğü; açlık ve soğuk havaların can almaya devam 
ettiği Gazze’de sözde barış planı sürecinde ikinci aşamaya 
geçildi. Soykırım hamisi Amerika, planın "Gazze'nin tam 
olarak silahsızlandırılması" ve "bölgenin yeniden inşası" 
başlıklarını kapsadığını belirtirken arabulucular; Türkiye, 
Mısır ve Katar tarafından yapılan ortak açıklamada, “Gaz-
ze Şeridi’nin idaresini üstlenecek Filistinli Teknokrat Komi-
tenin kurulmasını memnuniyetle karşılıyoruz” denildi.

KATLİAM VE KATLİAM VE 
İHLALLERİN İHLALLERİN 
GÖLGESİNDEGÖLGESİNDE

Antalya'da belediyeye 
yolsuzluk operasyonu

Antalya Büyükşehir Belediyesine bağlı “AL-
DAŞ Altyapı Yönetim ve Danışmanlık Ticaret AŞ 
üzerinden usulsüz harcamalarla yaklaşık 399 
milyon 507 bin lira kamu zararına yol açıldığı” 
iddiaları üzerine düzenlenen operasyonda 14 
şüpheli gözaltına alındı.


